
海南共好国际会展股份有限公司

2015 年度报告

重要提示

本公司及本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本报告经公司第一届董事会第一次会议审议通过。

海南厚积会计师事务所为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

公司负责人周大寨、主管会计工作负责人周贵龙、会计机构负责人声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

目录

第一章公司基本情况.....	4
第二章主要财务数据和指标.....	4
第三章最近一年股本变动情况及报告期末已解除限售登记股份数量.....	5
第四章董事、监事、高级管理人员及其持股情况.....	6
第五章董事会关于经营情况、现金流量的分析及利润分配预案和重大事项介绍	9
第六章财务报告.....	9

第一章公司基本情况

- 1、公司的法定中文名称为海南共好国际会展股份有限公司，英文名称为 Hainan Gong Hao International Exhibition CO.LTD
- 2、公司的法定代表人为周大寨；
- 3、公司由蔡业翔担任董事会秘书一职，同时也是本次公司年度报告的信息披露义务人员，联系地址：海口市龙华区滨海大道 42 号创意港一期 D 栋 301 室，电话：0898-68586001，传真：0898-68580685、电子信箱：1693726657@qq.com；
- 4、公司注册地址：海口市龙华区民声东路 9 号国际创意港二期 C 栋 1 层 103 室，公司办公地址：海口市龙华区民声东路 9 号国际创意港二期 C 栋 1 层 103 室，邮政编码：570105，公司互联网网址：<http://www.gonghao2003.com/>，电子信箱：1693726657@qq.com
- 5、公司选定的信息披露指定媒体的名称或网址：<http://www.hnexchange.com/>，公司年度报告备置地点：海南股权交易中心
- 6、公司股份挂牌场所为海南省股权交易中心，股份简称为共好会展，股票代码为：80015

第二章主要财务数据和指标

单位：元

名称	2014 年度	2015 年度
营业收入	2785965.05	2877269.07
利润总额	63798.14	-146028.01
归属于公司股东的净利润		-128677.52
归属于公司股东的扣除非经常损益后的净利润		-148599.91
总资产	6647818.31	13870681.92
所有者权益（股东权益）	5075207.37	9926607.6
经营活动产生的现金流量净额	-3849927.92	1301446.3
每股经营活动产生的现金流量净额		
归属于公司股东的每股净资产		
净资产收益率		
每股收益		-0.03

第三章最近一年股本变动情况及报告期末已解除限售登记股份数量

1、股本情况：

股东名称	认缴出资额	出资方式	持股比例	实缴出资额	出资方式	出资时间
周大寨	9500000	现金	95%	9500000	现金	2015-4-22
姜秀娟	500000	现金	5%	500000	现金	2015-4-22

报告期内不存在股本变动情况。

2、限售股份情况表

股东名称	股东性质	股权性质	股权数量（股）	限售期限	持股比例
周大寨	个人	有限售条件股份	9500000	2016-4-23	95%
姜秀娟	个人	有限售条件股份	500000	2016-4-23	5%

5、报告期末股东总数为 2 人，股东的名称分别为周大寨、姜秀娟，所有股东所持股份都是有限售条件股份，限售期限截至 2016 年 4 月 23 日止。

6、本公司控股股东是周大寨，持股比例 95%。

第四章董事、监事、高级管理人员及其持股情况

一、本公司董事、监事和高级管理人员持股的情况如下：

董事					
姓名	性别	年龄	任期起始日期	年初和年末持有本公司股份	年度内股份增减变动量及原因
周大寨	男	45	2015-4-22	95%	-
曹源泉	男	31	2015-4-22	-	-
姜秀娟	女	53	2015-4-22	5%	-
周贵龙	男	34	2015-4-22	-	-
李少华	男	35	2015-4-22	-	-
监事					
姓名	性别	年龄	任期起始日期	年初和年末持有本公司股份	年度内股份增减变动量及原因
胡湘豫	女	33	2015-4-22	-	-
王杰	男	32	2015-4-22	-	-
肖兴兰	女	32	2015-4-22	-	-
高级管理人员					
姓名	性别	年龄	任期起始日期	年初和年末持有本公司股份	年度内股份增减变动量及原因
周大寨	男	45	2015-4-22	95%	-
姜秀娟	女	53	2015-4-22	5%	-

2、工作经历

姓名	职务	任职期间	兼职	工作经历（5年内）
周大寨	董事长	2015-4-22 至今	董事长兼总经理	2003年9月至今，先后成立海南共好会议展览有限公司、海南共好国际展览服务有限公司、海南洋浦共好国际展览有限公司、海南共好房地产代理公司担任海南会议展览协会副会长、海口会议展览业协会副会长。
姜秀娟	董事	2015-4-22 至今	董事兼副总经理	2003年9月至2013年5月，在海南共好会议展览有限公司担任副总经理；2013年5月至今，在公司担任副总经理。
曹源泉	董事	2015-4-22 至今	-	2007年至2013年，就职于海南共好会议展览有限公司；2013年5月至今，在公司任职
周贵龙	董事	2015-4-22 至今	-	2010年9月至2013年5月，在海南共好会议展览有限公司担任财务经理；2013年5月至今，在公司担任财务经理（财务总监）
李少华	董事	2015-4-22 至今	董事兼客户经理	2006年至2013年5月，在海南共好会议展览有限公司任客户经理；2013年5月至今在公司任客户经理。
胡湘豫	监事会主席	2015-4-22 至 2015-10-15	监事长兼市场部经理	2010年11月至2012年3月，在长松集团湖南分公司担任销售经理；2012年3月至2013年5月，在海南共好会议展览有限公司担任展商支持部经理；2013年5月至今，在公司担任市场部经理。
王杰	监事	2015-4-22 至今	监事兼项目副经理	2007年7月至2013年5月在海南共好会议展览有限公司任项目副经理，2013年5月至今在海南共好国际展览服务有限公司任项目副经理。

肖兴兰	监事	2015-4-22 至今	监事兼项目部副经理	2009年11月至2013年5月在海南共好会议展览有限公司担任项目副经理；2013年5月至今，在公司担任副经理。
蔡业翔	董事会秘书	2015-4-22 至今	-	2006年11月至2013年5月，在海南共好会议展览有限公司担任市场部副经理；2013年5月至今，担任公司市场部副经理。

3、年度报酬情况

董事

姓名	基本工资(元)	绩效工资(元)	各项保险费(元)
周大寨	3500	-	-
曹源泉	3000	-	-
姜秀娟	3000	-	-
周贵龙	3500	-	-
李少华	2570	-	672.04

监事

姓名	基本工资(元)	绩效工资(元)	各项保险费(元)
胡湘豫	4000	-	-
王杰	3000	-	672.04
肖兴兰	3330	-	672.04

高级管理人员

姓名	基本工资(元)	绩效工资(元)	各项保险费(元)
周大寨	3500	-	-
姜秀娟	3000	-	-
周贵龙	3500	-	-

第五章董事会关于经营情况、现金流量的分析及 利润分配预案和重大事项介绍

1、经营情况

公司 2015 年营业收入：2877269.07 元，同比增长 3.27%，利润为-148599.91 元，主要亏损原因是公司 2015 年所举办的 3 个展会都是新培育的展会，所以出现在预算范围内的亏损。

2、现金流量表

2015 年销售商品、提供劳务收到现金 3851592.97 元，收到其他与经营有关的现金 197699.45 元，经营活动现金流入小计 4049292.42 元，经营活动产生的现金流量净额 -6666318.7，筹资活动现金流入 8000000. 2015 年现金及现金等价物净增加额 1301446.3 元。

3、利润分配预案

无

4、重大事项

无

第六章财务报告

资产负债表

编制单位：海南共好国际会展服务股份有限公司

2015年12月31日

单位：元

资 产	年末数	年初数
流动资产：		
货币资金	2,505,707.28	1,204,260.98
交易性金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	212.21	411,680.00
预付款项	2,915,782	-
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	8,419,002	5,031,877.3
存货	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
内部往来借方	-	-
其他流动资产	-	-
流动资产合计	13,840,70	6,647,818.3
非流动资产：		
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	29,978.43	-
在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	-	-
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	29,978.43	-
资产总计	13,870,68	6,647,818.3
负债和所有者权益（或股东权益）	年末数	年初数

流动负债：		
短期借款	3,000,000	-
交易性金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	-	230,000.00
预收款项	328,800.3	255,080.00
应付职工薪酬	-	-
应交税费	25,273.20	17,530.94
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	590,000.8	1,070,000.0
预提费用	-	-
递延收益	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
内部往来贷方	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	3,944,074	1,572,610.9
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
长期应付款	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
长期负债合计	-	-
负债合计	3,944,074	1,572,610.9
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	10,000,00	5,000,000.0
资本公积	55,284.98	-
减：库存股	-	-
盈余公积	-	-
未分配利润	-128,677.	75,207.37
外币报表折算差额	-	-
归属于母公司所有者权益合计	9,926,607	5,075,207.3
少数股东权益	-	-
股东权益合计	9,926,607	5,075,207.3
负债和所有者权益总计	13,870,68	6,647,818.3

利润及利润分配表

编制单位：海南共好国际会展服务股份有限公司

2015年12月31日

单位：元

项 目	本年数
一、营业收入	2,877,269.07
减：营业成本	1,454,407.80
营业税金及附加	10,860.76
销售费用	896,373.00
管理费用	1,568,896.71
财务费用（收益以“-”号填列）	162,758.90
资产减值损失	-
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-1,216,028.10
加：营业外收入	1,070,000.00
减：营业外支出	-
其中：非流动资产处置损失	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-146,028.10
减：所得税费用	2,571.81
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-148,599.91
归属于母公司所有者的净利润	-148,599.91
少数股东损益	-
五、每股收益	
（一）基本每股收益	-0.03
（二）稀释每股收益	-
加：年初未分配利润	75,207.37
其他转入	-55,284.98
六、可供分配的利润	-128677.52
减：提取法定盈余公积	-
提取储备基金	-
提取企业发展基金	-
提取职工奖励及福利基金	-
利润归还投资	-
七、可供股东分配的利润	-128677.52
减：应付优先股股利	-
提取任意盈余公积	-
应付普通股股利	-
转作资本（或股本）的普通股股利	-
盈余公积补亏	-
八、未分配利润	-128677.52

现金流量表

编制单位：海南共好国际会展服务股份有限公司

2015 年 12 月 31 日

单位：元

项 目	本期金额
一、经营活动产生的现金流量	
销售商品、提供劳务收到的现金	3,851,592.97
收到的税费返还	-
收到其他与经营活动有关的现金	197,699.45
经营活动现金流入小计	4,049,292.42
购买商品、接受劳务支付的现金	4,847,439.13
支付给职工以及为职工支付的现金	520,341.92
支付的各项税费	90,072.74
支付其他与经营活动有关的现金	5,257,757.33
经营活动现金流出小计	10,715,611.12
经营活动产生的现金流量净额	-6,666,318.70
二、投资活动产生的现金流量：	
收回投资收到的现金	-
取得投资收益收到的现金	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-
收到其他与投资活动有关的现金	-
投资活动现金流入小计	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	32,235.00
投资支付的现金	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-
支付其他与投资活动有关的现金	-
投资活动现金流出小计	32,235.00
投资活动产生的现金流量净额	-32,235.00
三、筹资活动产生的现金流量：	
吸收投资收到的现金	5,000,000.00
取得借款收到的现金	3,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-
筹资活动现金流入小计	8,000,000.00
偿还债务支付的现金	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-
筹资活动现金流出小计	-
筹资活动产生的现金流量净额	8,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	
五、现金及现金等价物净增加额	
加：期初现金及现金等价物余额	1,204,260.98
六、期末现金及现金等价物余额	2,505,707.28

补充资料	本期金额
1、将净利润调节为经营活动现金流量：	
净利润	-148,599.91
加：资产减值准备	-
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	2,256.57
无形资产摊销	-
长期待摊费用摊销	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	-
固定资产报废损失	-
公允价值变动损失（减：收益）	-
财务费用	-
投资损失（减：收益）	-
递延所得税资产减少（减：增加）	-
递延所得税负债增加（减：减少）	-
存货的减少（减：增加）	-
经营性应收项目的减少（减：增加）	-5,891,438.88
经营性应付项目的增加（减：减少）	-628,536.48
其他	-
经营活动产生的现金流量净额	-6,666,318.70
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：	
债务转为资本	-
一年内到期的可转换公司债券	-
融资租入固定资产	-
3、现金及现金等价物净增加情况：	
现金的期末余额	2,505,707.28
减：现金的期初余额	1,204,260.98
加：现金等价物的期末余额	-
减：现金等价物的期初余额	-
现金及现金等价物净增加额	1,301,446.30